KOREKTA  nr 1
do  ogłoszenia NZ/4100/1300008484/20
na   Wykonanie  napraw  układu   ciśnieniowego po  badaniach  diagnostycznych kotła fluidalnego K9 typu CFB 158.3/135.1 kg/s /127.5/19.5 bar /535/535°C w  Enea Elektrownia  Połaniec S.A.
  w Enea Elektrownia  Połaniec S.A.
Pytania   i  odpowiedzi:
Pytanie   nr 1 
1. Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia: 15.05.2020r. 
Prośbę naszą motywujemy krótkim terminem na przygotowanie oferty mając na uwadze ograniczenie wynikające z obowiązujących procedur i obostrzeń związanych z sytuacją pandemiczną jak również z uwagi na zbliżający się okres urlopowy (długi weekend). 
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zmieniamy  termin  składania   ofert z  dnia  06.05.2020 r.  na   dzień 15.05.2020 r  do  godz.  12.00
Pytanie nr 2 
1. Zwracamy się z prośbą o przekazanie wyspecyfikowanych niżej dokumentów finansowych, które to dokumenty pozwolą uwiarygodnić Państwa spółkę jako bezpiecznego kontrahenta. 
- Sprawozdanie finansowe za 2018r. (RZiS, Bilans, RPP, Opinia Biegłego rewidenta)
- Sprawozdanie finansowe za 2019r. (RZiS, Bilans, RPP, Opinia Biegłego rewidenta) 
- Sprawozdanie finansowe za 2 miesiące 2020r. 
- Opinia bankowa nie starsza niż 1 m-c
- Aktualne zaświadczenie o niezaleganiu z ZUS i US, nie starsze niż 1 m-c
Odpowiedź:
Nie przekazujemy takich dokumentów – jesteśmy w grupie kapitałowej GK Enea – jest to spółka giełdowa.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazie zgodę na przekazanie oferty wraz z wymaganymi załącznikami w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób uprawionych do reprezentacji oferenta ? 
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia powyższego pytania, prosimy o podanie adresu email na jakie należy skierować oryginał gwarancji zabezpieczającej wadium.  
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zabezpieczenie wadium w formie nie pieniężnej tj. gwarancji ubezpieczeniowej lub gwarancji bankowej w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym gwaranta ? 

Odpowiedź do  pytań  nr 3 i 4
 Wyrażamy zgodę na wersje elektroniczne
Adres  email na jakie należy skierować oryginał gwarancji zabezpieczającej wadium:
 Teres.wilk@enea.pl


Pytanie  nr 5
Załącznik nr 13 - 	Czy wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia, wraz z doświadczeniem jest wymagany czy też nie? 
Odpowiedź:
Wymagany  wykaz  osób   które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć  w wykonywaniu zamówienia spełniających  wymagania  postawione  w SIWZ  w zakresie  spawania 

